PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.10.2019 г.

№ 1468
	О внесении изменений в постановление

от 23.05.2018г. № 727
«О создании Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 г.  № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»
администрация Усть-Катавского городского округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 23.05.2017г. № 727 «О создании Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»:
1.1. Утвердить состав Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды в следующей редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа             (О. Л. Толоконникова) разместить постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника Управления инфраструктуры и строительства Дьячковского Д.Н.

Глава Усть-Катавского городского округа
          С.Д. Семков
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Усть-Катавского городского округа

от 23.05.2018г. № 727
(в редакции к постановлению администрации

от 07.10. 2019г. №1468)

Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

	№ п/п
	Ф.И.О.   членов  комиссии
	Должность

	1
	Дьячковский Дмитрий Николаевич
	Заместитель главы Усть-Катавского городского округа–начальник Управления инфраструктуры и строительства, председатель комиссии

	2
	Осокина Елена Геннадьевна
	Заместитель начальника Управления инфраструктуры и строительства администрации Усть-Катавского городского округа-начальник отдела инфраструктуры, заместитель председателя комиссии

	3
	Тихоновская Виктория Радиковна
	Начальник жилищного отдела функционального органа администрации «Управление инфраструктуры и строительства», секретарь комиссии

	4
	Галяева Галина Геннадьевна
	Начальник отдела капитального строительства функционального органа администрации «Управление инфраструктуры и строительства», член комиссии

	5
	Биева Юлия Александровна
	Начальник отдела архитектуры функционального органа администрации «Управление инфраструктуры и строительства», член комиссии

	6
	Никулина Ольга Александровна
	Начальник Управления социальной защиты населения администрации

Усть-Катавского городского округа, член комиссии

	7
	Мировчикова Татьяна Викторовна
	Начальник юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа, член комиссии

	8
	Ефремов Сергей Андреевич
	Председатель общественной организации инвалидов Усть-Катавского городского округа, член комиссии (по согласованию)

	9
	Киселева Елена Сергеевна
	Руководитель МУП «СМУ-1», член комиссии (по согласованию)

	10
	Милованова Вера Алексеевна
	Генеральный директор ООО «Теплоэнергетика», член комиссии (по согласованию)

	11
	Карпов Павел Викторович
	Генеральный директор ООО «НУК», член комиссии (по согласованию)

	12
	Кабанов Алексей Викторович
	Генеральный директор ООО «УК УЮТ-СЕРВИС», член комиссии (по согласованию)